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縮尺

品番品名

重量

AQ-KH-53Wカウンター施工用補助桟　5本入

●取り付けビス同梱●材質：PS（2倍発砲）
●アイボリー色

単位：mm

●TEL 0120-65-1232●FAX 06-6532-1580
hits@hiratatile.co.jp

240428RT

-

【付属取付ビスセット】
（天板側）SUS製 コーススレッドビス 3.5×25・・・20本
（壁側）SUS製 コーススレッドビス 4.2×65・・・20本
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35

38

30113.33113.33
400±0.5

113.3330

6

28

10

8
30

12 23

29
35

6


